Протокол № 1

заседание Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Место проведения:                                                                   14 апреля 2016 года

Администрации Борковского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области:

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дмитриева Е.Г.      – индивидуальный предприниматель;
Могоровская Е.И.  – художественный руководитель Подосинковского СДК МУК

                                   ЦКС МО «Демидовский район» Смоленской области;
Могоровская Г.И. -   уборщица Администрации Борковского сельского поселения

                                   Демидовского района Смоленской области;
Паненкова Т.И.     –  заведующая Подосинковской поселенческой библиотекой

                                   филиалом МБУК Централизованная библиотечная система
                                   Демидовского района Смоленской области;
Прищепенко Н.Р. –   бухгалтер Администрации Слободского сельского поселения

                                    Демидовского района Смоленской области.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения                                    Демидовского района Смоленской области.

2. Утверждение плана работы Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год.
РЕШИЛИ:

1. В ходе открытого голосования:

- Прищепенко Н.Р. – бухгалтер Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области избрана председателем Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
- Могоровская Е.И. – художественный руководитель Подосинковского СДК МУК ЦКС МО «Демидовский район» Смоленской области заместителем председателя Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
- Паненкова Т.И. – заведующая Подосинковской поселенческой библиотекой филиалом МБУК Централизованная библиотечная система                                   Демидовского района Смоленской области избрана секретарем Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Утвердить план работы Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год.

Председатель

     Н.Р,Прищепенко
Секретарь

               Т.И.Паненкова
Общественный Совет при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
от 14.04.2016

       № 1

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя, заместителя председателя, секретаря Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Прищепенко Н.Р. –  бухгалтера Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Избрать заместителем председателя Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Могоровскую Е.И.  – художественного руководителя Подосинковского СДК МУК ЦКС МО «Демидовский район» Смоленской области.
3. Избрать секретарем Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  Паненкову Т.И. – заведующую Подосинковской поселенческой библиотекой филиалом МБУК Централизованная библиотечная система                                   Демидовского района Смоленской области.

Председатель  Общественного Совета

при Администрации Борковского сельского

поселения Демидовского района
Смоленской области

          Н.Р.Прищепенко
Общественный Совет при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
от 14.04.2016

       № 2

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы  Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год

Общественный Совет при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год.

Председатель  Общественного Совета

при Администрации Борковского сельского

поселения Демидовского района
Смоленской области

                Н.Р.Прищепенко

	СОГЛАСОВАНО:

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения                     Демидовского района
Смоленской области

__________________ С.В.Дмитриев
	УТВЕРЖДЕН

Общественным Советом при

     Администрации Борковского сельского

      поселения Демидовского района
     Смоленской области
 _______________    Н.Р,Пришепенко

План работы

Общественного Совета при Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	ответственные

	1
	Обсуждение проектов нормативных правовых актов Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и проектов правовых актов, разработанных Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	По мере поступления
	Члены Общественного Совета

	2
	Об итогах работы Общественного Совета за 2016 год
	4 квартал
	Члены Общественного Совета

	3
	О плане работы Общественного Совета на 2017 год
	4 квартал
	Члены Общественного Совета